SLOZENi BEZPECNOSTNi RADY ORP ZAMBERK

Jméno, prijmeni, titul funkce

E-mail

Telefon

Mobil

Mgr. Jifi Mencdak
starosta mésta Zamberk

starosta@zamberk.eu

465 670 301

775 709 001

Mgr. Ondrej Jires
mistostarosta mésta Zamberk

mistostarosta@zamberk.eu

465 670 302

775709 002

Ing. Marcel KLEMENT, MPA
tajemnik MU Zamberk

tajemnik@zamberk.eu

465 670 201

775709 003

Ing. Martin FALTUS

Tajemnik BR

m.faltus@zamberk.eu

465 670 218

771 230 253

plk. Mgr. Radomir Stantejsky
feditel UO Policie CR Usti n/O

uo.uzemniodbor@pcr.cz

974 580 222

602 493 749

npor. Mgr. Jan Kalous
velitel PS HZS Zamberk

jan.kalous@pak.izscr.cz

950 588 197

778 461 405

Bc. Jiti Chalupnik
mistostarosta mésta Letohrad

jiri.chalupnik@letohrad.eu

606 752 863

Mgr. Roman Nozka
Starosta mésta Jablonné n/O

rnozka@jablonneno.cz

465 461 552

739 666 070
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SLOZENIi KRIZOVEHO STABU ORP ZAMBERK

STALA PRACOVNIi SKUPINA

Jméno, prijmeni, titul funkce

E-mail

Telefon

JUDr. Jitka Kubova
vedouci odboru PRAV

ji.kubova@zamberk.eu

465 670 215

Bc. Zdenék Vanicky
vedouci oddéleni IT

z.vanicky@zamberk.eu

465 670 203

Ing. Eva Janotova
vedouci odboru FIN

e.janotova@zamberk.eu

465 670 320

Ing. Alena Hovadkova
vedouci odboru ZPZE

a.hovadkova@zamberk.eu

465 670 266

Stanislav Ulrych
velitel JPO Il

ulrych@celar.cz

SLOZENi POVODNOVE KOMISE ORP ZAMBERK

Jméno, prijmeni, titul funkce E-mail Telefon Mobil
Mgr. Jifi Mencak starosta@zamberk.eu 465670301 | 775709 001
starosta mésta Zamberk
Ing. Eva Janotova e.janotova@zamberk.eu | 465670 320
vedouci odboru FIN
Ing. Martin Faltus m.faltus@zamberk.eu 465670218 | 771 230 253
Tajemnik BR
Ing. Marcel Klement, MPA tajemnik@zamberk.eu 465 670201 | 775709 003
tajemnik MU Zamberk
Ing. Pavel Schops p.schops@pcr.cz 465 670 263
vedouci oddéleni VH
npor. Mgr. Jan Kalous jan.kalous@pak.izscr.cz 950 588 197 778 461 405
velitel PS HZS Zamberk
Bc. Jifi Chalupnik jiri.chalupnik@letohrad.eu 606 752 863
mistostarosta mésta Letohrad
Mgr. Roman Nozka rnozka@jablonneno.cz 465 461552 | 739 666 070
Starosta mésta Jablonné n/O
npor. Ing. Roman Silar 974580751 | 604 320 425
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vedouci 00 PCR — Zamberk

npor. Karel Danék, DiS. 974580761 | 604274 829
Vedouci 00 PCR — Letohrad
Milan Suchodol suchodolm@pla.cz 465 612 014 602 126 914

Povodi Labe, s.p. — Zamberk
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